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نام مصدق؛ زینت اجلاس الجزایر 
ــکیل جنبش عدم تعهد  ــدق الگویی برای تش مص
ــوام نکرومه،  ــال۱۹۶۱ به همت تیتو، ق ــود که در س ب
احمد سوکارنو، عبدالناصر و جواهر لعل نهرو تشکیل 
ــن دوبلوک  ــرد بی ــی که در اوج جنگ س ــد. جنبش ش
ــم، برای اعلام عدم وابستگی  سرمایه داری و کمونیس
به این دوبلوک بنیان گذاشته شد. ایده ای که مصدق 
با عنوان «موازنه منفی» در عدم وابستگی به شرق و 
غرب آن را یک دهه قبل از تشکیل جنبش عدم تعهد 
ــر وزرای  ــت اخی ــرده بود. در نشس ــاز ک ــران آغ در ای
ــد در خردادماه  ــو عدم تعه ــورهای عض ــه کش خارج
ــال جاری در الجزایر، جلسه ای با حضور همه وزرا  س
ــل از چهره های  ــراه به منظور تجلی ــای هم و هیات ه
ــت آن را وزیر  ــه ریاس ــب یافت ک ــش ترتی ــر جنب برت
ــه  ــان عهده دار بود. در این جلس ــه دولت میزب خارج
ــته الجزایری،  ــتمدار برجس ــر ابراهیمی، سیاس اخض
ــت،  ــنا در عرصه بین المللی اس ــره ای نام آش که چه
ــوت جنبش، مورد تجلیل قرار گرفت  باعنوان پیشکس
و سخنرانی کرد. ابراهیمی در ابتدای سخن، با اشاره 
ــته جنبش و تاثیر آن در تاسیس راه  به جایگاه برجس
ــردن از بنیان گذاران  ــراروی ملت ها و نام ب جدیدی ف
ــرو) و تجلیل از  ــو، نه ــوکارنو، تیت ــش (ناصر، س جنب
ــوکارنوها،  ــه امروز داریم مدیون س آنان گفت: «آنچ
ــایر شخصیت های بزرگ نیست،  ناصرها، نهرو ها و س
ــتیم که راه را به ما نشان داد  ــی هس بلکه مدیون کس
ــوم را در مسیر  و تلاش کرد خود و ملتش و جهان س
جدیدی از مبارزه با استعمار و سلطه طلبی قرار دهد. 
ــه راه به دلیل همراهی نکردن  اگرچه این مرد در میان
ــت، ولی او راه را به  ــل مختلف ما را تنها گذاش عوام
ــتیم و  ــان داد و ازاین رو همه ما مدیون او هس ــا نش م
ــاد این بزرگ  ــا گردهم آمده ایم، باید ی ــر امروز اینج اگ
ــتاق بیان  ــم». درحالی که حضار مش ــی بداری را گرام
ــر ابراهیمی با  ــد -که مقصود اخض ــام آن فرد بودن ن
ــود- او در میان بهت و حیرت  ــن تعابیر و تجلیل ب ای
حاضران گفت... . «و او کسی نبود جز محمد مصدق 
ــدق)». نام مصدق  ــک الا محمد مص ــم یکن ذل (و ل
ــز در میان آنها  ــه دکتر ظریف نی ــف زدن حضار را ک ک
ــگاه والای این  ــانگر جای ــت و نش ــود، به همراه داش ب
ــت  ــت.  این چنین اس ــتمدار ایران در جهان اس سیاس
ــی زرین،  ــا صفحات ــون مصدق ب ــام مردانی چ ــه ن ک
ــورهایی است  زینت بخش تاریخ و موجب افتخار کش
ــوش پرمهر خود پرورش  ــن بزرگانی را در آغ که چنی
ــود، بلکه به  ــرزمین خ ــه فقط به س ــا را ن داده و آنه

جهان عرضه کرده است.

ادامه از صفحه اول ۲ دختربچه؛ قربانیان تازه کودک آزاریحادثه ها
شرق: ماجرای آزار جسمی دوکودک که توسط مادران شان مورد ضرب وجرح 
ــودکان بعد از بهبودی  ــت. یکی از این ک ــیدگی اس قرار گرفته اند در حال رس
نسبی به پدرش سپرده شد اما کودک دوم همچنان در وضعیتی وخیم به سر 
ــام «پ» چندروز قبل  ــاله به ن ــرد. به گزارش خبرنگار ما، دختری سه س می ب
ــتان  ــایه ها به بیمارس ــط پدرش و یکی از همس درحالی که بیهوش بود توس
ــی یو بستری شد. معاینه های اولیه نشان  داد  لقمان در تهران برده  و در آی س
ــدت مورد آزار جسمی قرار گرفته  است. آثار جراحت های نو  این کودک به ش
و کهنه روی بدن کودک کاملا مشهود بود. این زخم ها بنا بر گزارش پزشکان 
ــیگار و وارد آوردن ضربات متعدد بر بدن کودک  ــوزاندن س ــتاران با س و پرس
به وجود آمده بود. همسایه ای که «پ» را همراه پدرش به بیمارستان منتقل 
ــی که این دختر را کتک زده، مادرش است  ــتاران گفت، کس کرده  بود به پرس
ــده از پدر بچه خواست او را  ــد فرزندش بیهوش ش و این زن وقتی متوجه ش
به بیمارستان منتقل کند. تحقیقات اولیه ماموران نشان داد پدر و مادر «پ» 
هردو به شیشه اعتیاد دارند و هنگامی که مواد مصرف می کردند فرزندشان 
ــایه ها همچنین گفته اند بارها صدای گریه و  ــه باد کتک می گرفتند. همس را ب
ــنیده اند و متوجه شدند این کودک توسط پدر و مادرش  ناله های کودک را ش
ــط مادر  ــکنجه روی بدن کودک توس آزار می بیند.  پدر «پ» نیز گفت: آثار ش
ــده  است. او گفت: «وقتی همسرم مواد مصرف می کرد یا عصبی  او ایجاد ش
ــد، نمی توانست از «پ» مراقبت کند و مرتب او را کتک می زد. احتمالا  می ش
او وقتی این کار را انجام داده که در توهم شیشه بود. زمانی که همسرم، بچه 
ــت، فقط فهمیدم  ــدم دقیقا چه اتفاقی افتاده  اس ــک زد من متوجه نش را کت
دخترم بیهوش است و او را به کمک یکی از همسایه ها به بیمارستان منتقل 
ــی می کنند و پدر  ــهری در اطراف تهران زندگ ــواده «پ» در ش ــم.» خان کردی

ــاند اما به دلیل  ــان رس کودک ابتدا او را به مرکزی درمانی در نزدیکی خانه ش
ــکان اعلام کرده اند امکان نگهداری از «پ» در  وخامت حال این کودک، پزش
ــی یو کودکان منتقل  ــتان مجهز به  آی س آنجا وجود ندارد. او باید به بیمارس
ــود زیرا سطح هوشیاری این کودک بسیار پایین آمده  است. به همین دلیل  ش

کودک به تهران منتقل شد. 
ــیگار،  ــا س ب ــوختگی  ــار س آث ــا، «پ» دارای  ــن گزارش ه ــق آخری مطاب
کبودی هایی روی دست وپا و تورم در چندنقطه از بدن است. او همچنان در 
ــتری است و گفته می شود هنوز نمی توان درباره  بخش مراقبت های ویژه بس
ــده از مغزش  ــکن های انجام ش ــودک نظر قطعی داد، چراکه اس وضعیت ک
ــکان معالج  ــده  است. پزش ــدید مغزی ش ــیب ش ــان می دهد او دچار آس نش
ــا جایی برخورد  ــدید ب ــیار ش ــر او با ضربه ای بس ــودک معتقدند احتمالا س ک
ــن هنوز محکم و  ــرده  و از آنجایی که بافت های جمجمه کودک در این س ک
ــدیدتر از حد معمول  است. همچنین  ــجم نیست، آسیب وارده بسیار ش منس

پرستاران گزارش داده اند وضعیت هوشیاری کودک ایستا نیست و گاه ضریب 
هوشیاری بالا می آید و گاه به شدت افت می کند. 

ــتان  ــد از انتقال فرزندش به بیمارس ــت که پدر «پ» بع ــن درحالی اس ای
دیگر سراغی از او نگرفته  است. به گفته پرستاران فقط یکی از همسایه های 
ــتان رفته  ــدن حال «پ» به بیمارس ــودک یک بار برای جویاش ــواده این ک خان
ــتاران  ــط پرس ــه این کودک نیاز دارد توس ــا و لوازمی ک ــون داروه ــت. اکن  اس

به صورت داوطلبانه خریداری می شود. 
جدال «پ» با مرگ در حالی ادامه دارد که کودک دیگری که او هم مورد 
ــمی قرار گرفته، طی روزهای اخیر در بیمارستان لقمان بستری بود.  آزار جس
در این مورد کودک آسیب دیده، دختربچه ای بود که بعد از جدایی والدینش 
ــرار می گرفت. این  ــکنجه ق ــط مادر مورد ش با مادرش زندگی می کرد و توس
ــط پدرش به بیمارستان منتقل شد. مطابق  ــاله بود توس دختربچه که پنج س
ــی که پدر کودک به بیمارستان ارایه داد، او چندسال قبل از همسرش  گزارش
ــپرد و خودش مجددا  ــرش، بچه را به او س ــت همس ــد و به درخواس جدا ش
ــاس گرفت و  ــابقش تم ــوهر س ــه مادر این بچه با ش ــرد. روز حادث ازدواج ک
ــت. بعد از انتقال کودک به بیمارستان  ــده اس گفت بچه ناگهان حالش بد ش
ــت. این کودک نیز در  ــده  اس ــکان، اعلام کردند او دچار ضربه مغزی ش پزش
بخش آی سی یو بستری بود و بعد از به هوش آمدن و بهبود نسبی به پدرش 
ــن حمایت از حقوق  ــیرین صدرنوری، یکی از اعضای انجم ــد.  ش ــپرده ش س
ــگار ما گفت: «انجمن آمادگی  ــته در این خصوص به خبرن کودکان روز گذش
آن را دارد تا هم هزینه های «پ» را تقبل کند و هم در خصوص هردو کودک 
اقدامات لازم را انجام دهد و در صورت نیاز مرکزی را برای نگهداری بچه ها 

آماده کند.»

جنایت در میدان ساعت تبریز
ــنبه در میدان  � ــامگاه دوش ــاله ش ــردی ۶۰س م

ــاعت و مقابل عمارت سنگی شهرداری تبریز با  س
ــید. مرد میانسال  ــدید چاقو به قتل رس ضربات ش
ــر جوانش مورد حمله قرار گرفته و  که توسط پس
ــدت جراحات وارده  ــده بود به دلیل ش غافلگیر ش
ــت  ــه جان خود را از دس ــات اولی ــان لحظ در هم
ــاهد  ــبه محل وقوع حادثه که ش داد. یکی از کس
ــار خیابان  ــاعت۲۰ کن ــرا بود گفت  : حدود س ماج
ــودم که  ــتانم ب ــو با یکی از دوس ــال گفت وگ درح
ــردی فریادزنان از اتومبیل  ــدم م ناگهان متوجه ش
ــد و درحال دویدن و فرار از دست جوانی  پیاده ش
ــت بود. وی اضافه کرد: در مدت زمان  چاقو به دس
ــل  ــال را مقاب ــرد میانس ــوان م ــرد ج ــی م کوتاه
ــت مورد حمله قرار  ــهرداری از پش ــاختمان ش س
ــت داشت ضربه هایی  داد و با چاقویی که در دس
ــت به او زد. این اتفاق در کمتر  ــدید از پش بسیار ش
ــه موضوع  ــردم بلافاصل ــه روی داد و م از ۲۰ثانی
ــرای اقدامات  ــس۱۱۵ ب ــس۱۱۰ و اورژان ــه پلی را ب
ــفانه  ــد. وی بیان کرد: متاس ــه اطلاع دادن مربوط
ــدید و زیاد بود که خون  ــات چاقو به قدری ش ضرب
ــرده بود. در تمام  ــیار زیادی کف خیابان را پر ک بس
ــه ناراحت کننده  ای ندیده بودم  عمرم چنین صحن
ــخصی که این صحنه را دید بسیار متأسف  و هر ش
ــبه و  ــود و از لحظه وقوع حادثه کس ــت ب و ناراح
افرادی که صحنه را مشاهده کردند از نظر روحی 
ــاس این گزارش مرد  ــتند. براس ــیار آشفته هس بس
ــتن پدرش در خودروی شخصی  جوان بعد از کش
ــط پلیس  ــت و توس ــوران نشس ــود منتظر مام خ

دستگیر شد. 

بازگشت از پای چوبه دار
ــه اتهام  � ــال پیش ب ــه از ۱۰س فارس: مردی ک

ــته هنگام  ــرد روز گذش ــر می ب ــل در زندان به س قت
اجرای حکم اعدام توسط اولیای دم بخشیده شد. 
ــبزواری رییس زندان ساوه  ــیدصادق محدث س س
ــی پیگیری و رایزنی های  ــاره اظهار کرد: ط در این ب
ــرم قتل عمد  ــی که به ج ــن زندان ــده ای به عمل آم
ــر می برد و در آستانه  ــال در زندان به س مدت ۱۰س
ــت با رضایت بدون  اجرای حکم قصاص قرار داش
ــات یافت و به  ــرگ نج ــای دم از م ــرط اولی قید و ش
ــرد: این اتفاق پس  ــت. وی تصریح ک زندگی بازگش
ــوولان اجرایی و  از حضور خانواده اولیای دم و مس
ــدان و در زمان اجرای حکم قصاص  قضایی در زن

رخ داد. 

آسیب دیدگی بیش از ۹۰هزار 
تهرانی بر اثر نزاع

ــتان تهران  � ــکی قانونی اس ــرکل پزش ایرنا: مدی
ــتان تهران از ابتدای  گفت: ۹۱هزارو۲۸۸نفر در اس
ــیب دیدگی  ــال جاری به علت آس فروردین تا دی س
ــه کردند.  ــکی قانونی مراجع ــزاع، به پزش ــر اثر ن ب
ــه  ــح داد: این رقم در مقایس ــرور توضی ــیر نازپ بش
ــداد مراجعان  ــه تع ــال قبل ک ــابه س ــا مدت مش ب
ــود، ۱ / ۹ درصد افزایش  ــر ب ــزاع ۸۹هزارو۵۶۱نف ن
ــر از  ــه وی، ۶۰هزارو۱۹۱نف ــه گفت ــت. ب ــه اس یافت
ــرد و ۳۱هزارو۹۷نفر  ــزاع م ــان بر اثر ن کل مراجع
ــابه  ــرور تصریح کرد: در مدت مش ــد. نازپ زن بودن
ــر از مراجعان نزاع به  ــال قبل، ۵۹هزارو۱۷۵نف س
ــتان مرد و ۳۰هزارو۳۸۶نفر زن  پزشکی قانونی اس
بودند. مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران با بیان 
ــد ۷/۱۲ درصدی  ــه آمار نزاع در دی ماه با رش اینک
ــته مواجه بود،  ــبت به مدت مشابه سال گذش نس
ــه علت  ــاه ب ــر در دی م ــت: هفت هزارو۹۲۶نف گف
ــکی قانونی استان تهران  صدمه بر اثر نزاع به پزش

مراجعه کرده اند. 

کلاهبرداری ۱۰میلیارد تومانی با 
ارسال پیامک 

ــال  � ارس ــا  ب ــه  ک ــردی  م خبرنگاران:  باشگاه 
ــش از ۱۰ میلیارد تومان از  ــن، بی ــای دروغی پیامک ه
ــرداری کرده  ــداران خودروهای مدل بالا کلاهب خری
ــردی چندی پیش  ــد. م ــود در دام پلیس گرفتار ش ب
ــه دو تهران با تنظیم  ــرای ناحی با مراجعه به دادس
ــی مبنی بر  ــت پیش پیامک ــت: چند وق ــکایتی گف ش
ــال  ــاطی خودروهای مدل بالا برایم ارس فروش اقس
شد من هم با این پیامک وسوسه شدم و تصمیم به 
خرید گرفتم. شاکی ادامه داد: به آدرس اعلام شده 
ــود و افراد  ــرکت بزرگی ب ــک رفتم. آنجا ش در پیام
زیادی برای خرید به آن شرکت مراجعه کرده بودند. 
ــه بودم مطمئن  ــرای همین در تصمیمی که گرفت ب
شدم و پیش قسط یک خودروی مدل بالا را پرداخت 
ــد روز بعد خودرو را  ــد چن کردم. وی افزود: قرار ش
ــی وقتی چند روز تبدیل به چندماه  تحویل بگیرم ول
ــد و هربار مدیر شرکت یک بهانه ای آورد، متوجه  ش
ــکایت گرفتم. با  ــدم و تصمیم به ش کلاهبرداری ش
ــتور کار  ــی موضوع در دس ــکایت بررس اعلام این ش
ــس ها در این خصوص  ماموران قرار گرفت و تجس
ــدند مدیر این شرکت  ــد. ماموران متوجه ش آغاز ش
ــن از بیش از  ــای دروغی ــال پیامک ه صوری با ارس
صدنفر کلاهبرداری کرده  و میلیارد ها تومان پول به 
جیب زده است. با این اطلاعات و اظهارات شکات، 
ــرکت دستگیر شد و تحت بازجویی قرار  مدیر این ش
ــرداری بزرگ  ــه این کلاهب ــت. متهم درحالی ب گرف
ــوز تحقیقات پلیس درخصوص  اعتراف کرد که هن

زوایای پنهانی این پرونده ادامه دارد.

ــونت های جنسی  اکسپرس: ۸۱درصد قربانیان خش
ــتند. نتایج یک  ــودکان و نوجوانان هس ــه، ک در فرانس
ــه «انجمن  ــوم ب ــازمانی موس ــط س تحقیق که توس
ــا همکاری  ــی» ب ــات روح ــان ضرب ــرات قربانی خاط
ــف) درباره  ــازمان ملل (یونیس ــودکان س ــدوق ک صن
ــده  ــه انجام ش ــی در فرانس ــای اجتماع ناهنجاری ه
ــان می دهد بیش از ۸۱درصد از قربانیان  ــت، نش اس
ــونت ها و سوءاستفاده های جنسی در این کشور،  خش
کودکان و نوجوانان هستند. این تحقیق روی بیش از 
دوهزاروصدنفر در سنین ۱۵تا۷۲سال که ۹۵درصد از 

آنها زن بودند، انجام شد و محققان دریافتند یک پنجم 
ــران در  ــان و دختران و یک چهاردهم مردان و پس زن
ــتفاده  ــونت و سوءاس ــی نوعی از خش ــه قربان فرانس
ــونت ها توسط  ــتند و ۹۴درصد این خش ــی هس جنس
ــت. این تحقیق  ــکان این افراد صورت گرفته اس نزدی
نشان می دهد ۸۱درصد از پرسش شوندگان، پیش از 
ــونت های جنسی شده اند که  ــالگی قربانی خش ۱۸س
ــالگی و ۲۱درصد  از میان آنها، ۵۱درصد پیش از ۱۱س
پیش از شش سالگی هدف سوءاستفاده های جنسی 

واقع شده اند. 

ــده بود،  ــق رییس خود ش ــل جوانی که عاش راز قت
ــد.  ــس فاش ش ــی پلی ــات تخصص ــان تحقیق در جری
ــانحه رانندگی  ــد این جوان در پی س ابتدا تصور می ش
ــده این تصادف عمدی  ــان باخته اما اکنون ثابت ش ج
ــر مرداد در  ــس تهران اواخ ــت. ماموران پلی ــوده اس ب
ــژو۲۰۶ و  ــودرو پ ــادف میان یک خ ــوع تص ــان وق جری
ــیکلت در بزرگراه یادگار امام قرار گرفتند و  یک موتورس
ــدند موتورسوار  وقتی به محل حادثه رفتند، متوجه ش
که جوانی به نام تورج بود، فوت شده است. راننده پژو 
که ابتدا قصد داشت از محل تصادف فرار کند، توسط 
ــی صحنه  ــوران بعد از بررس ــد. مام ــردم متوقف ش م
تصادف پرونده ای در این خصوص تشکیل دادند. پس 
از آن در حالی که تصور می شد این سانحه، غیرعمدی 
ــد. چندی  ــت، راننده پژو که مهران نام دارد آزاد ش اس
ــد و اطلاعاتی تازه  ــرا رفتن بعد خانواده تورج به دادس
ــان به عمد  ــه دادند و گفتند به نظر آنها فرزندش را ارای
ــح دادند  ــواده متوفی توضی ــت. خان ــده اس ــته ش کش
ــرد و بعد از  ــرکت خصوصی کار می ک ــورج در یک ش ت

ــه نام محبوبه  ــرکت که زنی جوان ب مدتی به مدیر ش
ــت ازدواج  ــد و حتی از او درخواس ــود، علاقه مند ش ب
ــته را نپذیرفت و از  ــن خواس ــرکت ای ــرد اما مدیر ش ک
ــرکت بود، بعد از  ــتریان این ش طرفی مهران که از مش
ــدا کرد و آنها  ــرا با تورج اختلاف پی ــلاع از این ماج اط
ــواده تورج گفتند  ــاجره کردند. خان ــار با هم مش چندب
ــان تصادف کرده،  ــردی که با پسرش ــی فهمیدند ف وقت
ــت که با او اختلاف قبلی داشته،  ــخصی اس همان ش
ــا تورج به  ــدند و به نظر آنه ــکوک ش ــه موضوع مش ب
ــد از اطلاع از  ــرس پرونده بع ــت. بازپ ــیده اس قتل رس
ــت تحقیقات  ــات از کارآگاهان جنایی خواس این جزیی
ــد. کارآگاهان  ــوص انجام دهن ــژه ای را در این خص وی
ــران پرداختند.  ــر اقدامی به بازجویی از مه پیش از ه
ــادف را انکار کرد و گفت:  ــن جوان عمدی بودن تص ای

ــرعت بالا در اتوبان رانندگی می کردم  «روز حادثه با س
ــین منحرف  ــتیک ها ترکید، ماش که ناگهان یکی از لاس
ــوار تصادف کردم. سریع خودرو  ــد و با یک موتورس ش
را متوقف کردم و به سمت موتورسوار رفتم. آن موقع 
ــرده ام. این ماجرا  ــدم با تورج تصادف ک بود که فهمی
ــران جنایی در ادامه تحقیقات  کاملا اتفاقی بود.» افس
ــان می داد مهران  ــت آوردند که نش مدارکی را به دس
ــه، در  ــاعت از روز حادث ــورج در آن س ــته ت ــر داش خب
بزرگراه یادگار امام است. همین سرنخ سوءظن نسبت 
ــی از او تا آنجا پیش  ــتر کرد و بازجوی ــه متهم را بیش ب

رفت که وی به ارتکاب قتل اقرار کرد. 
متهم گفت: «روز حادثه به سمت شرکت محبوبه 
ــت می کردم که او با من تماس گرفت و گفت در  حرک
ــورج او را تعقیب می کند. من  ــت و ت اتوبان یادگار اس

ــه به این مزاحمت پایان دهم، به محلی که  برای اینک
ــدم تورج در حال  ــود رفتم و وقتی دی ــه گفته ب محبوب
ــت، با ماشین به وی زدم و بعد سعی  صحبت با او اس
کردم فرار کنم اما لاستیک خودروام ترکید و بعد از آن 
ــوران در گام بعدی به  ــتگیر کردند.» مام مردم مرا دس
ــارکت در قتل را  ــی از محبوبه پرداختند. او مش بازجوی
انکار کرد و گفت: «تورج در شرکت من کار می کرد اما 
به دلیل مزاحمت هایش او را اخراج کردم. روز حادثه 
ــران تماس  ــدم تعقیبم می کند با مه ــز وقتی فهمی نی
ــا او درباره  ــتم اما اصلا ب ــک خواس ــم و از او کم گرفت
ــی نزدم و این خود مهران  تصادف عمدی و قتل حرف

بود که دست به چنین کاری زد.»
ــا  ب ــارزه  ــاون مب ــی زاده، مع ــا حاج آری ــرهنگ  س
ــده به  ــاره این پرون ــزرگ درب ــران ب ــم جنایی ته جرای
ــه اعترافات هردو  ــگاه خبرنگاران گفت: با توجه ب باش
متهم، قرار بازداشت موقت توسط مقام قضایی صادر 
شد و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار 

اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند. 

شرق: کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی درحال 
تحقیق از اعضای باندی هستند که پس از تعقیب 
مشتریان بانک ها با پنچرکردن خودرو آنها در فرصتی 
مناسب پول هایشان را سرقت می کردند. اعضای این 
باند همگی از مجرمان سابقه دار هستند. غلامحسین 
عضو ۵۱ساله این باند است که نسبت به دیگران 
پرونده ای سنگین  تر دارد و تاکنون ۱۸مرتبه دستگیر و 
زندانی شده است. این متهم در گفت و گو با خبرنگار ما، 

درباره جرایمش توضیح داده است: 

  چند سابقه داری؟ از چه زمانی  �
شروع به خلاف کردی؟ 

ــابقه ام  ــن س ــابقه دارم. اولی ۱۸س
ــت البته هفت  ــال۶۱ اس مربوط به س
ــوابقم مربوط به  ــت مورد از س ــا هش ی

قاچاق کالاست. 
  اولین بار چه زمانی و چطور  �

دستگیر شدی؟ 
ــتم.  ــازه داش ــازار مغ ــال۶۱ در ب س

ــتگیری معتادان و موادفروشان به آنجا  پلیس برای دس
ــروش اکلیل، پولک طلا و  ــود. من در کار خریدوف آمده ب
ــاس را در آن نگه  ــتم که اجن نقره بودم و یک انبار داش
می داشتم. ماموران برای بازرسی به انبار من هم آمدند 
ــی پولک ها را دیدند، فکر کردند در کار قاچاق طلا  و وقت
ــور خارج کنم.  ــا را خرد کرده ام تا از کش ــتم و طلاه هس
۲۰روز بازداشت بودم تا اینکه فهمیدند ماجرا چیست و 
ــابقه شد  اکلیل ها را پس دادند اما همان ماجرا برایم س

و از آنجا بود که خلاف را شروع کردم. 
  گفتی در زمینه قاچاق کالا هم فعالیت می کردی،  �

در این باره توضیح بده؟ 
ــازی  مثلا ۲۰ترازو دیجیتال را در جعبه یخچال جاس

ــی ندهم فقط  ــور می آوردم تا گمرک ــردم و به کش می ک
ــد از ارزیابی یخچال  ــان می دادم و بع فاکتور کالا را نش
ــی آوردم و با قیمت  ــور م ــه داخل کش ــا را ب آن ترازو ه
خوب می فروختم. بیشتر جرایمم در این حوزه بود. من 

آدم حسابی هستم، نمایندگی عینک ریبن را داشتم. 
  این دفعه چرا دستگیر شدی؟  �

ــونتی در کارمان  ــام کیف قاپی البته هیچ خش به اته
ــی در بانک  ــایی می کردم و حت ــه را شناس ــود. طعم نب
ــا پولش را  ــی دادم ت ــون م ــه او نایل ب
ــتانم در  ــذارد بعد به همدس در آن بگ
ــرد را  ــم فلان ف ــک می گفت ــرون بان بی
ــت، هدف قرار  ــتش اس که نایلون دس
ــین را پنچر  ــم ماش ــولا ه ــد معم دهن
ــه را می شکستیم و  می کردیم یا شیش
ــا زیرصندلی  ــول را از روی صندلی ی پ

برمی داشتیم. 
خانودگی ات  زندگی  درباره    �

توضیح بده.
ــب  ــه گفتم، من کاس همان طور ک
ــت. چندمهندس برای من کار  ــتم. پدرم نظامی اس هس
ــدم که مرا به  ــنا ش ــد و بعد از آن با افرادی آش می کردن
ــیدند. آن موقع چندزن صیغه ای داشتم اما  ــاد کش فس
الان وضع فرق کرده چندسالی است که ازدواج کرده ام 

و بچه کوچک دارم. آبرو دارم. 
  پس چرا سرقت می کردی؟  �

{سکوت}.
  این دفعه چطور دستگیر شدی؟  �

ــودم ماموران در خانه ام را  یک روز در خانه خواب ب
ــتی، جواب دادم بله.  ــین تو هس زدند و گفتند غلامحس
گفتند بازداشتی، بدون درگیری و مقاومت با ماموران به 

اداره آگاهی آمدم و الان هم اینجا هستم. 

عشق مرگبار كارمند به مدير
پسر جوان بعد از خواستگاری از رییسش کشته شد

گفت وگو با سارقی که ۱۸سابقه کیفری دارد:
من آدم حسابى هستم

كودكان و نوجوانان فرانسوى
 81درصد قربانيان خشونت هاى جنسى


